
UCHWAŁA NR XLI/322/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie bezprzetargowej dzierżawy nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 37 ust. 4 w związku z art. 11. ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.1)), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat 

nieruchomości położonej w Stypułowie, działka niezabudowana nr 15/11 o powierzchni 0,8712 

ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 815. 



 
UZASADNIENIE 

 

Z wnioskiem o dziesięcioletnią dzierżawę gruntów rolnych, znajdujących się 

w miejscowości Stypułów, stanowiących własność Gminy Kożuchów wystąpiły osoby fizyczne, 

w związku z jej obecnym użytkowaniem. 

Z tego tytułu Gmina Kożuchów otrzymuje środki finansowe z tytułu opłaty za podatek 

rolny oraz wspomnianą dzierżawę przez osoby fizyczne. 

W związku z powyższym zasadne jest oddanie nieruchomości w dzierżawę na dłuższy okres 

czasu. 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




